
UCHWAŁA NR XVI/250/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 
jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
publicznej, drogę oznaczoną jako działki o numerze ewidencyjnym 64/1, 64/3, 64/4 i 64/5 położone 
w obrębie 14 miasta Zduńska Wola, stanowiącą pas drogowy pasażu Feliksa Rajczaka. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE06E04-7CBD-4C47-8D7D-499EE57255BF. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XVI/250/25 
Rady Miasta Zduńska Wola 
z dnia 25 września 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE06E04-7CBD-4C47-8D7D-499EE57255BF. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR XVI/250/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1


